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ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци

11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Полугодишен

 извештај за работа на OОУ „Коле Неделковски“-Скопје,

во учебната 2014/2015 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2014/2015 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                     стр.   2
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2014/2015 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Полугодишен извештај за работа на 

ООУ „Коле Неделковски“-Скопје, 

во учебната 2014/2015 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2014/2015 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Коле Неделковски“ - Скопје.

3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/2                                  Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                Претседавач

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                     стр.   3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Полугодишен

 извештај за работа на OОУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје,

во учебната 2014/2015 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2014/2015 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                       стр.   4
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2014/2015 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Полугодишен извештај за работа на 

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, 

во учебната 2014/2015 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2014/2015 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/4                                  Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                 Претседавач

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.   5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Полугодишен

 извештај за работа на OОУ „Кочо Рацин“-Скопје,

во учебната 2014/2015 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2014/2015 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.   6
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2014/2015 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Полугодишен извештај за работа на 

ООУ „Кочо Рацин“-Скопје, 

во учебната 2014/2015 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2014/2015 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/6                                  Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.   7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Полугодишен

 извештај за работа на OОУ „Гоце Делчев“-Скопје,

во учебната 2014/2015 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, во учебната 2014/2015 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                       стр.   8
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, во учебната 2014/2015 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Полугодишен извештај за работа на 

ООУ „Гоце Делчев“-Скопје, 

во учебната 2014/2015 година
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, во учебната 2014/2015 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Гоце Делчев“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.    
Број 08-1377/8                                  Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                Претседавач

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.   9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Полугодишен

 извештај за работа на OОУ „Димитар Миладинов“-Скопје,

во учебната 2014/2015 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2014/2015 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                    стр.   10
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2014/2015 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Полугодишен извештај за работа на 

ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје, 

во учебната 2014/2015 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2014/2015 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Димитар Миладинов“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/10                                Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.  11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Полугодишен

 извештај за работа на OОУ „Св.Кирил и Методиј “-Скопје,

во учебната 2014/2015 година
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2014/2015 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/13                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                     стр.   12
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2014/2015 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Полугодишен извештај за работа на 

ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Скопје, 

во учебната 2014/2015 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското основно училиште „Св.Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2014/2015 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Св.Кирил и Методиј“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/12                                Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.   13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на користење на

простории за деловна намена во објект 
Катна гаража „Судска палата“, 
на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање на користење на простории за деловна намена во објект Катна гаража „Судска палата“, на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                     стр.   14
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр 5/2002) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06) Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, донесе
О Д Л У К А
за давање на користење на простории за деловна намена 

во објект катна гаража “Судска Палата“, 

на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје 
Член 1

Со оваа Одлука, Општина Центар-Скопје, дава на користење на ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје, недвижна ствар - простории за деловна намена, на Кат 1 и Кат 2, во објект катна гаража “Судска Палата“, што се наоѓа на улица 4 ББ, КП 8885/7, КО Центар 1, запишана во Имотен лист бр.103901.

Член 2
Недвижноста се дава на користење без надомест.

Член 3

Начинот и условите за користење на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука ќе се уреди со договор меѓу Општина Центар - Скопје и Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 08-1377/14                                Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                    стр.   15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Годишен извештај за

 реализација  на Програма за урбано планирање

 „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/17                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                     стр.   16
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година,  расправаше по Годишен извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Годишен извештај за реализација на Програма

за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје,

 за 2014 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/16                                Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                     стр.   17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Годишен извештај за

реализација на Програма за комунални дејности, Програма
 за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација 
на Општина Центар-Скопје, за 2014 година
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животна средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2014 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.  18
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година,  расправаше по Годишен извештај за реализација на Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животна средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Годишен извештај за реализација на Програмата

за комунални дејности, Програмата за локален економски
развој, Програмата за заштита на животна средина,
Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за комунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животна средина, Програмата за култура и Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/18                                Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.  19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Годишен извештај за

реализација на Програма за здравствена, социјална заштита 

и заштита на децата на Општина Центар-Скопје, 

за 2014 година
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје, за 2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/21                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                       стр.  20
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, расправаше по Годишен извештај за реализација на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје, за 2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Годишен извештај за реализација на Програма

за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје, за 2014 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/20                                Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                Претседавач

С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                     стр.   21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                    Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Годишен извештај за

реализација на Програма за образование на 

Општина Центар-Скопје, за 2014 година
Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за реализација на Програмата  за образование на Општина Центар-Скопје, за 2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/23                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                    стр.   22
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година, расправаше по Годишен извештај за реализација на Програма за образование на Општина Центар-Скопје, за 2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по Годишен извештај за реализација на Програма

за образование на Општина Центар-Скопје, 

за 2014 година
1. Се усвојува Годишниот извештај за реализација на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/22                                Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.   23
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по квартален извештај

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /квартал 4 - кумулативно/,  

од 01.01.2014 до 31.12.2014 година

Се објавува Заклучокот по кварталниот извештај за извршување           на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период / квартал 4 - кумулативно/, од 01.01.2014 до 31.12.2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/25                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                     стр.   24
Советот на Општина Центар-Скопје на 37-та седница, одржана на 09.03.2015 година,  расправаше по квартален извештај за извршување  на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/ за квартал од 01.01.2014 до 31.12.2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

по квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина

 Центар-Скопје, за извештајниот период
/квартал 4 - кумулативно/ 

од 01.01.2014 до 31.12.2014 година
1. Се усвојува кварталниот извештај за извршување на Буџетот             на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /квартал 4 - кумулативно/, од 01.01.2014 до 31.12.2014 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 08-1377/24                                Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                    стр.   25
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Буџетски календар на 

Општина Центар-Скопје, за 2015 година
Се објавува Буџетскиот календар на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/27                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                      стр.   26
Vrz osnova na ~len 27 stav 4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM broj 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 i 47/11), Sovetot na Op[tina Centar-Скопје na 37-та sednica, odr`ana na  09.03.2015 god. donese

Buxetski kalendar

нa Op[tina Centar-Скопје, za 2015 godina

	Red.

br.
	Aktivnosti
	Mesec vo

godinata

	1
	Sovetot na Op[tina Centar-Скопје go donesuva buxetskiot  kalendar.
	Januari, 

Fevruari

	2
	Gradona~alnikot podgotvuva op[tinski buxetski cirkular so glavnite nasoki za izgotvuvawe na finansiskite planovi i programi do site sektori и buxetski korisnici.
	Najdocna do

30ti Avgust

	3
	Site sektori i buxetski korisnici gi dostavuvaat finansiskite planovi i programi  za narednata godina so obrazlo`enie za visinata na iznosite po pozicii.
	Najdocna do

30ti  Septemvri

	4
	Ministerot za finansii dostavuva cirkular-nasoki za podgotvuvawe na buxetite na edinicite na lokalna samouprava za narednata godina.
	Najdocna do

30ti Septemvri

	5
	Sektorot za finansii podgotvuva procenki na vkupnite prihodi, gi razgleduva, analizira i usoglasuva   finansiskite planovi i programi, gi odreduva prioritetite i odredbite za noviot Nacrt-buxet i go izvestuva gradona~alnikot za osnovnite parametri.
	Najdocna do

15ti Oktomvri

	6
	Gradona~alnikot na op[tinata podgotvuva predlog na plan na programi za razvoj usoglasen so nasokite od Cirkularot i go dostavuva do Sovetot na Op[tina Centar-Skopje.
	Najdocna do
20ti Oktomvri

	7
	Sovetot go odobruva predlogot na planot na programite za razvoj.
	Najdocna do 
15ti  Noemvri

	8


	Sektorot za finansii go izgotvuva Nacrt-buxetot i go dostavuva do gradona~alnikot na razgleduvawe i odobruvawe.
	Noemvri

	9
	Gradona~alnikot go dostavuva Nacrt-buxetot do Sovetot.  
	Noemvri

	10
	Gradona~alnikot organizira javna rasprava po Nacrt-buxetot.
	 Dekemvri

	11
	Gradona~alnikot dostavuva Predlog-buxetot do Sovetot na Op[tina Centar-Скопје.
	Dekemvri

	12
	Sovetot na Op[tina Centar-Skopje go usvojuva predlog buxetot.
	Najdocna do

31vi Dekemvri


Buxetskiot kalendar na Op[tina Centar-Скопје vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op[tina Centar-Skopje".
Број 08-1377/26                                   Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                   Претседавач

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Годишен извештај

  на Општина Центар-Скопје, за 2014 година

Се објавува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје, за 2014 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/29                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 34 од Закон за финансирање на единици на локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар (Службен гласник на Општина Центар – Скопје бр. 1/2006), Советот на Општина Центар – Скопје на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година, усвои

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

на Општина Центар – Скопје за 2014 година

Член 1

Се усвојува Годишниот извештај на Општина Центар – Скопје за 2014 година.

Член 2

Составен дел од Годишниот извештај се:

· Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје

· Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност

· Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности
· Информација за трошоците од тековната и постојаната резерва

· Извештај од одговорниот сметководител со кој се потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка

Член 3
Овој Годишен извештај влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Центар – Скопје.

Број 08-1377/28                                   Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                   Претседавач

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска, с.р.
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Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност 

Состојба на средствата и изворите на средствата на 31.12.2014 година е следна:
	1
	Побарувања по основ на надоместок за уредување на градежно земјиште
	25.295.793,00 ден.

	2
	Побарувања по основ на даден деловен простор под закуп
	990.971,00 ден.

	5
	Побарување по основ на присилно административно извршување – рушење на дивоградби и отстранување на урбана опрема 
	27.395.709,50 ден.

	6
	Побарувања по основ на данок на имот за физички лица
	50.811.137,00 ден.

	7
	Побарувања по основ на данок на имот за правни лица
	24.903.517,00 ден.

	8
	Побарувања по основ  на комунална такса за истакнување на фирма односно дел. просторија
	29.561.954,00 ден.

	Вкупни побарувања
	158.959.081,50 ден.


	1
	Обврски по основ на ф-ри за комунални услуги (вода, струја, телефон, ѓубретарина, парно) 
	1.608.018,00 ден.

	2
	Обврски по основ на неисплатена плата за м.12/2014 год. на редовно вработени лица
	3.699.169,00 ден.

	3
	Обврски по основ на материјални трошоци (тековни трошоци за набавка на стоки и услуги за редовно работење на општината)
	7.439.812,00 ден.

	4
	Обврски по основ на ДДВ
	9.302.961,00 ден.

	5
	Обврски по основ на Програма Ј - Комунални дејности 
	26.233.668,00 ден.

	6
	Обврски по основ Програма  Ф – Урбано планирање и уредување на просторот
	13.611.165,00 ден.

	7
	Обврски по основ на улично осветлување
	3.158.417,00 ден. 

	8
	Обврски по основ програма НА – Основно образование (капитални расходи)  
	2.587.966,00 ден.

	9
	Обврски по основ програма ВА- Социјална заштита и заштита на деца (капитални расходи)
	3.904.669,00 ден.

	10
	Обврски по основ Програма  Л – Спорт и рекреација
	1.290.516,00 ден.

	11
	Обврски по основа Програма К-културни манифестации и творештво
	3.174.302,00 ден.

	12
	Обврски по основ на главница од кредити
	129.641.907,00 ден.

	Вкупни обврски
	205.652.570,00 ден.
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Извештај
за реализација на инвестиционите програми, 
капиталните и блок дотациите 
Во текот на 2014 година, согласно донесените програми од страна на Советот, Општина Центар – Скопје реализираше повеќе инвестициони работи. 

По програма Ф, потпрограма ФА – Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци), изведени се работи во вкупна вредност од 72.734.064,00 денари. 

Во рамките на оваа потпрограма изработени се проекти за изградба на објекти од комунална инфраструктура во вкупна вредност од 1.507.819,00 денари, вклучувајќи проекти за водоводна, фекална и атмосферска мрежа, проекти за коловоз, за тротоари, велосипедски и пешачки патеки, проекти за сообраќајно обележување, сообраќајни режими и сообраќајни планови при изведба на изградба и реконструкција. 

За изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 100% од страна на општината, изведени се работи во вредност од 23.537.531,00 денари, и тоа:

· Изградени се водоводна, фекална и атмосферска мрежа во вкупна вредност од 2.260.267,00 денари, за приклучоци за топлификациона мрежа во вредност од 1.758.666,00 денари, за јавно осветлување 486.616,00 денари коловоз во вредност од 1.977.019,00 денари; тротоари, велосипедски и пешачки патеки во вредност од 17.054.963,00 денари, 
Изведена е реконструкција на улици и патишта во вкупна вредност од  45.202.731,00 денари, и тоа:

· Интервенции на инфраструктурата на повеќе локации во вредност од 56.500,00 денари, реконструкција на коловоз во вредност од 33.872.372,00 денари, и реконструкција на тротоари, пешачки, велосипедски патеки во вредност од 11.273.859,00 денари

Согласно Програмата Ј- Комунални дејности Општина Центар – Скопје во текот на 2014 година ги реализираше следните работи:

· Активности во функција на подобрување на осветлувањето на територија на општината во вкупна вредност од 2.457.220,00 денари, и тоа за изградба на улично осветлување на ул,,Ѓорѓи Пулевски,, Л=236м1, - Градски Ѕид од Агромеханика до Палома Бјанка Л=365м1, бул,,Кочо Рацин,, - позади Краш Л=235м1, ул,,Козара,, под амбуланта Водно Л=74м1, ул,,Кукушка,, Л=72м1, и на ул,,Ѓорѓи Пешков, Л=150м1.
· Во рамки на потпрограмата ЈМ – Паркови и зеленило, инвестирано е во изградба и реконструкција на паркови и зелени површини, како и во купување на опрема за одржување на истите, а инвестициите во рамките на оваа програма се во вкупна вредност од 22.382.603,00 денари. Во однос на одржувањето на зелените површини, во рамки на оваа програма инвестирано е во изградба на артериски бунар и системи за полевање во зелени површини во населба Пролет, на ул. Мирче Ацев и ул. Цицо Поповиќ помеѓу станбени блокови, поставен е автоматски систем за полевање, со 2 бунари за користење на техничка вода како дел од проектот изградба на парк Капиштец, и извршена е набавка на моторни косилки и тримери за групата работници што работат на одржување на јавните зелени површини и парковите во Општината. 
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                    стр.   31
Во однос на хортикултурното уредување изведени се работи во функција на озеленување на повеќе локации, односно на агол кај Студентски дом Кузман Јосифовски Питу, со алпинетум со декоративни зимзелени садници, уредување 
на површини во населба Капиштец со зимзелени садници и подигнување на дрворед на ул. Ѓорѓи Пешков; посадени се дрвореди на следниве локации: ул. Орце Николов 39 јавори, 18 јавори на ул. Ѓорѓија Пулевски, 28 јавори на ул. Борка Талески, 10 јапонски цреши на ул. Максим Горки, 22 јавори на ул. Даме Груев, 65 дрвја на ул. Киро Крстевски Платник и 15 лириодендрони на ул. Македонија и поставени се садници на локација кај кафуле Мр Џек, бордури од земзелени грмушести садници од видот прунус лауроцерасус. Како дел од проектот изградба на нов Парк Капиштец, се изврши комплетно партерно и хортикултурно уредување на локација помеѓу ул. Народен Фронт и ул. Васил Ѓоргов, спроти Агенција за вработување, при што на вкупна површина од 20.000 м2, околу 12.000 м2 претставува комплетно уредена јавна зелена површина со дрвореди од високородни садници, зимзелени грмушки, алпинетуми од декоративни зимзелени садници, како и бордури од сезонски цветен расад. Извршена е и реконструкција на постоечки јавни зелени површини, и тоа на локации: населба Пролет, помеѓу улиците Мирче Ацев и ул. Цицо Поповиќ, на површина од околу 8.000 м2, со хортикултурно уредување, засадување бордури од зимзелени грмушести садници, алпинетуми од зимзелени садници и дрворед од високо развиени јавори; извршена е реконструкција на парк во Капиштец – Порта Центар, конкретно на потегот помеѓу ул. Народен фронт и ул. Васил Ѓоргов до ул. Рузвелтова пред кулите 2, 4, 6 и 8, при што извршено е затревување со бусен и садење зимзелени и листопадни грмушести садници. Во паркот се поставени и посебни инсталации од зимзелени садници во топчести форми, опкружени со бела ризла и 5 јавори. Општината во соработка со ЈП Паркови и зеленило, реконструираше дел од паркот Опатија (Парк на Франкофонија) околу пумпната станица, каде што се изврши чистење на теренот, нанесување на плодна земја, садење на неколку зизмелени садници.
· Во рамки на програмата ЈН – Урбана опрема, поставена е нова урбана опрема и извршена е реконструкција и санација на постоечката во вкупна вредност од 9.891.196,00 денари во текот на 2014 година. Во рамки на оваа програма, како дел од проектот изградба на нов Парк Капиштец, во истиот е поставена комплетно нова урбана опрема, и тоа: 34 клупи, 18 корпи, 3 фонтани за пиење вода,158 м1 дрвена ограда, како и 21 заштитна решетка за дрва. Освен овој поголем проект, во однос на поставувањето на нова урбана опрема на цела територија на општината, изработени се и монтирани клупи од различен тип, на следните локации: 8 клупи во Крњево, 7 клупи во населба Пролет, 2 клупи во Маџир Маало, 3 клупи во О.У. 11 Октомври, 10 клупи во населба Капиштец, 10 клупи на ул ,,Рузвелтова, 10 клупи на Кеј на р.Вардар (Маџир Маало), 10 клупи кај Кули на ул ,,М.Х.Јасмин, 3 клупи кај амбуланта Идадија; 2 клупи на ул. 9ти Мај; 3 клупи кај Градски Ѕид; 3 клупи на ул. Васил Ѓоргов бр.33; 6 клупи на ул. 11 октомври, како и вкупно 60 парковски клупи за Основните училишта и Детски градинки, 7 клупи без наслон, 2 кружни клупи, 1 светилка и една чешма од травертин на ул,,8ма Ударна Бригада“. Набавени се и монтирани корпи за отпадоци од миленици за јавни површини и паркови, и тоа: 5 корпи во Парк на Новинари; 5 корпи во Парк на Франкофонија и 5 корпи во Урбан Парк. Набавени се и монтирани слободностоечки корпи за отпадоци, и тоа: 16 корпи во Парк Капиштец – Рузвелтова; 4 корпи на бул. Даме Груев – ТИНЕКС; 22 корпи на бул. Даме Груев – Малага, 8 корпи кај Ауто Македонија, 12 корпи на ул. Максим Горки; 10 корпи на ул. 8-ма Ударна Бригада; 10 корпи на ул. Даме Груев;  2 корпи кај  Коктел Бар; 1 корпа на ул. Орце Николов; 2 корпи
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на ул. Народен Фронт - СП Маркет; 1 корпа кај Општина Центар; 2 корпи на Агол Спроти Папагал зградата; 9 корпи на бул. Илинден, 16 корпи на Спортски терени во Маџир Маало, О:У Димитар Миладинов, Дебар Маало, ул. Михаил Цоков и во О.У. Гоце Делчев. Изработена е и монтирана ограда за заштита на зеленило, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и друга урбана опрема, и тоа: 34.4м2 ограда за заштита на зеленило во УЗ Роберт Гајдик; 6м2 кај ДУСУ Јосип Броз Тито, 648м2 ограда за спортски терени во основни училишта Коле Неделковски и Јохан Хајнрих Песталоци, 410м2 ограда за спортски терен во Крњево, 10 столбчиња на пешачка патека во близина на зелен пазар, 4 столбчиња кај Паркинг Дом на Градежници, 2 столбчиња на Паркинг Трготекстил, 36м2 лизгачка капија во О.У. Јохан Хајнрих Песталоци. Набавени се и монтирани држачи за велосипеди, и тоа: 2 држачи на Орце Николов бр. 77; 1 држач на ул. Димче Мирчев; 6 држачи кај Кино Карпош; 1 држач на ул. Ѓуро Ѓаковиќ; 8 држачи на ул. 8ма Ударна Бригада; 2 држачи на ул. Народен Фронт - СП Маркет, 12 држачи на ул,,Ѓорги Пешков,,, и држач –спирала на агол на ул. ,,Н.Вапцаров,,со ул ,,М. Горки,,. Освен поставување на нова урбана опрема, во рамки на оваа програма извршена е и реконструкција на постоечка урбана опрема, и тоа на следните локации: на спортски терен во ОУ Кочо Рацин, кај Градски Ѕид Зелен Пазар, кај Градски Ѕид позади Алфа Банка, кај Градски Ѕид Автомакедонија, на ул,,Ѓуро Ѓаковиќ,,, во ОУ,,Гоце Делчев,,, на Сквер Буњаковец, на агол на бул ,,Т. Гологанов со бул. ,,К. Охридски,,, Градски ѕид позади Краш, клупи во зеленило УЗ Дане Крапчев, на ул,, Васил Ѓоргов,,, на ул,,Димче Мирчев,,, на ул ,,Ленинова,,, на детско игралиште кај Универзална сала, на ул ,,П. П. Арсов,,, во Маџир Маало- спортско игралиште, како и санација на корпи на ул. Максим Горки, на ул. ,,Македонија,, и на бул. ,,Даме Груев,,.
· Извршена е реконструкција на фасади избрани на јавен повик во вкупна вредност од 20.581.412,00 денари, и тоа на следните локации: на ул. Пиринска 28 - П= 941м2, на ул. Франклин Рузвелт бр. 50а -П=1691, на Климент Охридски бр. 63а- П= 2086 м2, на бул. Илинден бр.87 - П=2562 м2, на бул. Илинден бр.85- П= 2478 м2, и на ул,,Рајко Жинзифов,, бр.49а – П=1044м2, и воедно извршена е санација на штета настаната од пожар на станбен објект на ул. ,,Вељко Влаховиќ,, број. 21 стан 42 (согласно одлука на Совет бр.07-2584/10 од 29.04.2014 год).

По програмата ЛА- Спорт и рекреација (капитални расходи), од страна на Општина Центар – Скопје во текот на 2014 година изведени се работи во вредност од 3.531.099,00 денари, во функција на изградба и реконструкција на спортски и детски игралишта и нивно опремување со детски реквизити. Поконкретно изградено е ново дрвено детско игралиште на ул,,Народен Фронт,, во близина на ул ,,Рузвелтова,,, дрвено детско игралиште во близина на ул ,,Благоја Давков,,, набавени се и монтирани дрвени детски реквизити за големо и мало детско игралиште во парк Капиштец, набавени се и монтирани 2 табли за кош на спортски терен на ул,,Народен Фронт,,. Извршена е реконструкција на спортски терени во ОУ,,Коле Неделковски,, , ОУ,,Димитар Миладинов,,, ОУ,,Кочо Рацин,, и др., извршена е санација на детски игралишта за мал фудбал на локации: ул,,Благоја Давков,, и ООУ,,Ј.Х.Песталоци,, ЈДУ Кочо Рацин – клон Панорама, ул,,Тасино Чешмиче,, реконструкција на детско игралиште на ул,,Иван Милутиновиќ,,, извршена е санација на детски игралишта на локации: Капиштец ул,,Козара,,, Градски Ѕид бул ,,Кочо Рацин,,, парк на Новинари, на ул. ,,Партение Зографски,,, кај билна Аптека, 
11 Март  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  3                    стр.   33
во ООУ,,Кочо Рацин,, ул. ,,Пролет,,, бул. ,,Кочо Рацин,, во близина на ООУ ,,Димитар Миладинов,,, кај Градски ѕид позади Тинекс.
Согласно одлуките на Советот на Општина Центар – Скопје за изградба на спомен обележја и капиталните трансфери наменети за реализација на истите, во текот на 2014 година по потпрограма КА – Културни манифестации и творештво (капитални расходи) реализирани се активности во вкупна вредност од 48.444.557,00 денари.    
За реконструкција на основните училишта, изведени се работи во вредност од 4.179.123,00 денари, и тоа:

· За реконструкција и замена на старата електрична инсталација во училиштата се извршија завршни зафати во вкупна вредност од околу 1.957.310,00 денари во 2 основни училишта: ОУ „11 Октомври“ и во ОУ „Ј.Х. Песталоци“,
· Извршена е реконструкција на подовите на фискултурните сали во ОУ „Коле Неделковски“ и ОУ „Ј.Х. Песталоци“, во вредност од 2.100.000,00 денари
Во функција на реконструкција на детски градинки изведени се работи во вредност од 4.046.472,00 денари, односно довршена е реконструкцијата на детската градинка „Кочо Рацин“ – клон Панорама, и извршени се неопходни санации на објектите на ЈДУ Корчагин клон Пинокио и на ЈДУ Кочо Рацин клон Н.Н. Борче.
Би напоменале само дека вредностите на инвестициите по некои од програмите не се совпаѓаат со износите на реализираното по овие програми во завршната сметка, со оглед на тоа што некои од износите се всушност средства повлечени со извршни исправи за работи извршени во претходен период. Средствата повлечени со извршни исправи се во вкупен износ од 45.004.535,00 денари, и истите се повлечени во неколку наврати од следните програми: од програмата ФА – уредување на градежно земјиште (капитални расходи) во износ од 30.636.528,00 денари, од програмата ЈЛ – Реконструкција на станбени објекти во износ од 7.655.703,00 денари, и од програмата НА – Основно образование (капитални расходи) во износ од 6.712.304,00 денари.

Блок дотациите од Буџетот на Република Македонија со кои Општина Центар ги финансира своите надлежности во социјалната и детска заштита и во образованието, за 2014 година изнесуваа вкупно 249.137.000,00 денари, од кои 165.924.000,00 денари беа наменети за финансирање на надлежноста основно образование, и  83.213.000,00 денари за финансирање на надлежноста детска заштита. 

Блок дотацијата наменета за основно образование беше распределена по видови на расходи, и тоа: 147.105.327,00 денари за плати и надоместоци за вработените, и 19.330.742,00 денари за тековно оперативни трошоци.

Реализацијата на блок дотацијата за тековно оперативните расходи по училиштата се одвиваше на следниот начин:

· За тековно одржување на ОУ „Коле Неделковски“ реализирани се трошоци во износ од 2.432.091,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Ј.Х Песталоци“ реализирани се трошоци во износ од 3.108.850,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Кочо Рацин“ реализирани се трошоци во износ од 2.943.031,00 денари 
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· За тековно одржување на ОУ „Гоце Делчев“ реализирани се трошоци во износ од 1.875.960,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „11-ти Октомври“ реализирани се трошоци во износ од 2.489.836,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Димитар Миладинов“ реализирани се трошоци во износ од 3.812.581,00 денари

· За тековно одржување на ОУ „Кирил и Методиј“ реализирани се трошоци во износ од 2.668.393,00 денари

Во однос на средствата наменети за превоз на учениците од основно образование (вклучени во горенаведените тековно оперативни расходи) реализирани се следните износи по училишта:
· ОУ "Коле Неделковски" - 86.376,00 денари 

· ОУ „11-ти Октомври" - 186.710,00 денари
· ОУ „Димитар Миладинов“ - 299.137,00 денари
· ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - 649.500,00 денари
· ОУ „Гоце Делчев“ - 231.648,00 денари
· ОУ „Песталоци“ - 100.000,00 денари
· ОУ „Кочо Рацин“ – 3.000,00 денари
Блок дотацијата наменета за детските градинки беше рапределена по видови на расходи, и тоа: 64.281.982,00 денари за плати и надоместоци за вработените, и 18.030.225,00 денари за тековно оперативни трошоци.

Реализацијата на блок дотацијата за тековно оперативните расходи по градинките одвиваше на следниот начин:

· За тековно одржување на ЈУДГ „Р. Ј. Корчагин“ реализирани се трошоци во износ од 4.486.873,00 денари

· За тековно одржување на ЈУДГ „Кочо Рацин“ реализирани се трошоци во износ од 5.789.691,00 денари

· За тековно одржување на ЈУДГ „13 Ноември“ реализирани се трошоци во износ од 7.753.661,00 денари
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Годишен извештај за користење на средствата од Буџетските резерви
за 2014 година
	Р.бр.
	Име и презиме и број на одлука
	Износ во ден.

	1.
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-599/12 од 31.01.2014 година одобрени се парични средства за помош за лекување на Дарио Митров, член на сениорскиот тим на Кошаркарски Клуб Работнички АД - Скопје. (вклучително и персонален данок на доход)
	222.222,00

	2.
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-2584/12 од 29.04.2014 година одобрени се парични средства на Студентскиот Парламент на Градежен Факултет при Универзитет „Кирил и Методиј“, за учество на Градежнијада 2014 во Будва – Република Црна Гора. 
	20.000,00

	3.
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-3158/2 од 19.05.2014 година одобрени се парични средства за помош за настраданите граѓани од поплавите во Република Србија и Република Босна и Херцеговина.
	1.000.000,00

	4.
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-6878/20 од 25.11.2014 година одобрени се парични средства за помош на техничките секретари на поранешните месни зедници на Општина Центар - Скопје. (вклучително и персонален данок на доход)
	333.330,00

	5.
	Согласно Одлука донесена на Совет на Општина Центар - Скопје бр. 07-6878/46 од 25.11.2014 година одобрени се парични средства на лицето Ивана Наковска Тушевска од Скопје, заради штета настаната од пожар, на објектот кој се наоѓа на ул. Васко Карајанов“ бр. 6, Скопје.
	400.000,00

	
	Вкупно исплатени
	1.975.552,00
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Извештај
Сметководствената евиденција во Општина центар – Скопје се води согласно Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници и прифатените сметководствени политики и сметководствени стандарди. Во сметководството се обезбедуваат податоци поединечно по сите видови на приходии други видови на приливи, за расходите и другите одливи.

Податоците во годишната (завршна) сметка на Општина Центар – Скопје за сите сметки го искажуваат реалното трошење на средствата по програми, потпрограми и намени, како и остварувањето на сите приходи по сметки, потсметки и по видови на приходи. Врз основа на веродостојна и целосна документација се врши евидентирањето на финансиската документација во сметководствениот систем.

Согласно законот за внатрешна финансиска контрола воспоставени се пишани процедури за движење на документите, нивна контрола и евидентирање во сметководството на Општина Центар – Скопје.

Раководител на Одделение за 

                                                       сметководство и плаќања

                                                         Бети Филиповска, с.р
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Состојби на жиро сметки со 31.12.2014 година
- Состојба на сметката на буџет 

во износ од ден.                                                            229.894.362,00 

- Состојба на сметката за блок дотации                                                              во износ од  ден.                                                               5.235.905,00

                             Вкупно :                                             235.130.267,00
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Завршна сметка на Буџетот 

на Општина Центар-Скопје, за 2014 година

Се објавува Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година.

Бр.09-1377/31                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

10.03.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011). Советот на Општина Центар – Скопје на 37-та седница одржана на 09.03.2015 година донесе: 
ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Центар – Скопје за 2014 година
1. Општ дел

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2014 година се состои од: 

	 
	ПЛАНИРАНО
	ОСТВАРЕНО

	I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	        1.005.255.000      
	         662.254.208      

	Даночни приходи
	           316.200.000      
	         300.660.938      

	Неданочни приходи
	             59.536.000      
	          45.416.957      

	Капитални приходи
	             55.220.000      
	          50.485.679      

	Приходи од дотации
	           254.200.000      
	         249.137.000      

	Трансфери
	           319.172.000      
	          16.440.320      

	Приходи од донации
	                 927.000      
	               113.314      

	 
	 
	 

	II. ВКУПНИ РАСХОДИ
	        1.166.255.000      
	         749.209.685      

	Од утврдени намени
	        1.163.355.000      
	         747.234.133      

	Резерви
	              2.900.000      
	            1.975.552      

	 
	 
	 

	III. ДЕФИЦИТ
	-          161.000.000      
	-         86.955.477      

	IV. ФИНАНСИРАЊЕ
	           161.000.000      
	          86.955.477      

	Прилив
	          180.000.000      
	        105.900.995      

	      Домашни приливи
	           180.000.000      
	0

	      Прилив од странски заем
	0
	0

	      Депозити
	0
	         105.900.995      

	Одлив
	            19.000.000      
	          18.945.518      

	      Отплата на главница
	             19.000.000      
	          18.945.518      


Член 2
Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи по основни намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на Буџетот на општината, како што следи:
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695.192.000 479.242.463 54.936.000 41.389.587 254.200.000 249.137.000 927.000 113.314 180.000.000 0 1.185.255.000 769.882.364
Kat. Byyet CamothuHaH.aKTUB. Aotauun HAoHauunn Kpegutn BKYMHO
CT1aBka onwvwc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. Mnan Peanusay. Mnan Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
71 JAHOYHW nPUXOAnN 316.200.000 300.660.938 0 0 0 0 0 0 0 0 316.200.000 300.660.938
711 JaHok o foxof, o4 AO6UBKA U 04 KanuTanHy o6UBKN 7.640.000 8.114.049 0 0 0 0 0 0 0 0 7.640.000 8.114.049
713 JAavoun Ha umoT 142.300.000 159.547 613 0 0 0 1) 0 0 1) 0 142.300.000 159.547 613
717 [JaHoum Ha crieyndnHHN yenyrn 166.160.000 132.926.071 0 0 0 0 0 0 0 0 166.160.000 132.926.071
718 Takcy Ha KOpUCTeHbe I O3B0 3a BpLUeHe Ha AejHOCT 100.000 73.205 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 73.205
72 HEJAHOYHW MPUXOOWN 4.600.000 4.027.370 54.936.000 41.389.587 0 0 0 0 0 0 59.636.000 45.416.957
722 Tno6wu, cyAcky N aAMUHUCTPATUBHU TaKeK 1.400.000 1.315.039 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.315.039
723 Taxcu 1 HafoMecToLn 1.200.000 986.300 52.915.000 41.347.012 0 0 0 0 0 0 54115 000 42333312
724 [pyrv BNaguHv ycnyrn 0 9596 0 0 0 0 0 0 1] 1] 0 9596
725 [pyrv HefaHouH! MPUXoaY 2.000.000 1716435 2.021.000 42575 0 0 0 0 0 0 4.021.000 1.759.010
73 KAMWUTAJIHW NPUXO4UN 55.220.000 50.485 679 0 0 0 0 0 0 0 0 55.220.000 50.485.679
731 MMpopak6a Ha KaNWTarnH1 cpeAcTBa 0 169319 0 0 0 0 0 0 1] 0 0 169319
733 MMpopak6a Ha 3eMjVLUTe U HeMaTeprjanHX BNoXXyBarba 55.220.000 50.316 360 1] 0 0 0 0 0 0 0 55.220.000 50.316 360
74 TPAHC®EPU U JOHALUN 319.172.000 124.068.476 0 0 254.200.000 249.137.000 927.000 113.314 0 0 574.299.000 373.318.790
741 TpaHctghepy o Apyr HUBoOA Ha BnacT 319.172.000 124068476 0 0 254.200.000 249.137 000 0 55.068 1] 1] 573.372.000 373.260.544
742 [loHayvn of CTPaHCTEO 0 0 0 0 0 0 927.000 58.246 1] 0 927 000 58.246
75 OOMALLHO 3A[OJIXKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000.000 0 180.000.000 0
754 [lpyro AoMaluHO 3aA0IDKyBarbe 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000.000 0 180.000.000 0

3appLuHa cMeTka Ha ByyetoT Ha OnwTtHa LIEHTAP - CKOTMJE
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695192000 479242463  54.936.000  40.051.150  254.200000  248.748.276 927.000 113314 180.000.000 0 1.185.255000  768.155.203
Kat. Byyet CamothuHaH.aKTUB. Aotauun HAoHauunn Kpegutn BKYMHO
CT1aBka onwvwc
MoTcTaska Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnan  Peanusay. Mnad  Peanusay.
40 TINATU W HAJOMECTOLIM 54.832.000  46.458.371 0 0 212873000  211.387.309 [} 0 [ 0 267.705.000  257.845.680
401 OCHOBHM MnaTi 35650000  31.302832 0 0 155290000  154.223.242 0 0 0 0 190.940.000 185526074
402 TpwaoHecy 3a coLMjanHo ocurypyBarbe 12.967.000 11444310 0 0 57583000  57.164.067 0 0 0 0 70550000  68.608377
404 Hagomecrouy 6.215.000 3711229 0 0 0 0 0 0 0 0 6.215.000 3.711.229
41 PE3EPBW U HEJJEPUHUPAHN PACXOAU 2.900.000 1.976.562 0 0 [} [ [} [} [ [} 2.900.000 1.975.652
412 TMocTojaHa pesepBa (HempeABUANVBN pacxoau) 2.300.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1] 0 2.300.000 1.400.000
413 TexoBHM peaepsy (PasHOBUAHM pacxoau) 600.000 575552 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 575552
42 CTOKMM YCIYTU 168.385.000  131.299.580  49.262.000  37.203.593  41.327.000  37.360.967 227.000 113.314 0 0 259.201.000  205.977.454
420 MaTHn v GHEBHA pacxoan 920.000 206342 369.000 266.979 0 0 0 0 0 0 1.289.000 473321
421 KomyHarHu yenyru, rpeerse, KOMyHUKaLWja v TpaHeropT 51633000  42.309.630 4.752.000 3561350 32183000  29.448.322 0 0 0 0 88568000  75.319.302
423 MaTepvjanii v cUTeH UHBEHTap 5.820.000 4.483.447 28444000  21.867.493 417.000 413103 100.000 94.458 0 0 34781000  26.858.501
424 Tlonpasky 1 TeKOBHO OAPXyBaree 21100000  17.883.910 10.125.000 7.864.151 1.966.000 1496.149 0 0 0 0 33191000  27.244210
425 [lorosopHM yenyri 55002000  40.606.288 3.567.000 2356 480 6.612.000 5.908.957 80.000 2450 0 0 65261000  48.874.175
426 [pyri1 TeKOBHN pacxoam 22910000  16.112.199 2.005.000 1.287.140 149.000 94436 47.000 16.406 0 0 25111000  17.510.181
427 TpvBpemeHn BpaboTyBatba 11.000.000 9.697.764 0 0 0 0 0 0 1] 0 11.000.000 9.697.764
45 KAMATHU MJIAKAHA 7.700.000 7.620.399 0 0 [} [ [} [} [ [} 7.700.000 7.620.399
452 KamaTHu Mnakarba KOH AOMALIHA KPEAUTOPI 7.700.000 7.620.399 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.620.399
46 CYBBEHLIMW W TPAHCOEPU 32355.000  29.780.742 0 0 [} [ [} [} [ 0 32355000  29.780.742
463 TpaHodbepy A0 HEBNaAMHN OpraHU3aLui 22515000  22.509.895 0 0 0 0 0 0 0 0 22515000  22.509.895
464 PasHu TpaHcdepn 9.190.000 6.690 855 0 0 0 0 0 0 0 0 9.190.000 6.690.855
465 Vicnnata no M3BpLUHW UCMPaBy 650.000 579.992 0 0 0 0 0 0 Q 0 650.000 579.992
47 COLMJATHU BEHEDULIMA 5.000.000 4,896,622 0 [} 0 0 [} 0 0 [ 5.000.000 4.896.622
471 Coumjanhn HagomecToLn 5.000.000 4.896.622 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.896.622
48 KAMUTAIHW PACXOAU 405.020000  238.265.679 5.674.000 2.847 857 0 0 700.000 0 180.000.000 0 591.394.000  241.113.236
480 Kynysarbe Ha onpema v MaLiHn 9.750.000 4.272401 3.376.000 1.780.201 0 0 0 0 0 0 13.126.000 6.052.602
481 TpapexHu objexTyn 68.350.000  43.504 376 0 0 0 0 500.000 0 0 0 68.850000  43.504 376
482 [ipyrii rpagexHm objekTy 309.300.000  188.232.965 0 0 0 0 0 0 180.000.000 0 489300000  188.232.965
483 Kynysarbe Ha Me6en 820.000 0 1.953.000 871.205 0 0 200.000 0 0 0 2.973.000 871.205
485 Brioxysarba U HeHAHCUCKM cpeacTEa 13.800.000 2.255.937 345.000 196.151 0 0 0 0 0 0 14.145.000 2.452.088
486 Kynysarbe Ha Boauna 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
49 OTINATA HA IMABHULIA 19.000.000  18.945.518 o 0 0 [} 0 19.000000  18.945.518
492 OTnnaTa Ha rMaBHYHA KOH AOMALIHN UHCTATYLMK 19.000.000 18.945518 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 18.945518

3appLuHa cMeTka Ha ByyetoT Ha OnwTtHa LIEHTAP - CKOTMJE
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[image: image4.jpg]NMocebeH gen Ha 3aBplUHa CMeTKa Ha HUBO Ha CTaBKHU

695.192.000  479.242463  54.935.000  40.051.150  254.200.000  248.748.276 927.000 113314 180.000.000 0 1.185.255000  768.155.203

Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.

A00 COBET HA OTLITUHA 36200000  34.652.991 [} 0 0 [ 0 [ 0 0 36200000  34.652.991
40 MNATW U HAZJOMECTOLIM 4.400.000 4.092.455 0 [} 0 0 0 0 [ [} 4.400.000 4092.455
401 OcHOBHU nnaTH 400,000 381226 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 381226
404 Hagomectolm 4.000.000 3711229 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3711229
41 PE3EPBW W HEAEOWUHUPAHU PACXON 2.900.000 1.975.562 [} 0 0 0 0 0 [} 0 2.900.000 1975652
412 TlocTojana pesepea (HenpeBMANMEH PACXOH) 2300.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2300000 1400000
413 TeKoBHM PesepEH (DASHOBUIHH PACXOAH) 600.000 575552 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 575552
42 CTOKMUYCIYTN 1.800.000 1.654.624 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.654.624
421 KOMyHANHM YCIIYTH, Teetbe, KOMyHHKaLMa U TRaHCopT 500.000 423654 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 423,654
425 [lorosopHu yenyru 1.300.000 1.230970 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1230970
45 KAMATHW MNAKAHA 7.700.000 7.620.399 0 0 0 0 0 0 [} [ 7.700.000 7.620.399
452 KamaTHU nnaKarba Ko JOMALIHM KDeAUTOpH 7.700.000 7620399 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.620.399
46 CYBBEHLIW U TPAHCOEPU 400.000 364.443 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 364.443
464 PasHm TpaHoepu 400.000 364 443 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 364.443
49 OTTMNATA HA FNABHWLA 19.000.000  18.945518 0 0 0 0 0 0 [} 0 19.000000 18945518
492 OTNNaTa Ha NABHUHE KOH AOMALIHN MHCTUTYLMM 19.000.000  18.945518 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000000 18945518
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Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. MnaH Peanusay.
D00 MPAZJOHAYATIHWK 4.597.000 3.132.096 0 [} [} [ [ [} [} 0 4597.000 3.132.096
40 MNATW U HAZIOMECTOLIM 1.227.000 1073617 0 0 0 0 0 0 [} 0 1.227.000 1.073.617
401 OcHOBHM NnaTh 880.000 783,737 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 783.737
402 TlpugoHEcH 5a COUMANHO OCHTYpyBatbe 332.000 289,880 0 0 0 0 0 0 0 0 332000 289,880
404 Hagomectoyn 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0
42 CTOKMUYCIYTN 150.000 89,507 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 89.507
421 KOMYHAMNHU YCNYTH, FPEEHhe, KOMYHUKALM]A U TPaHCTOPT 150000 89,507 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 89.507
46 CYBBEHLIMM M TPAHCOEPU 3.220.000 1.968.972 0 0 0 0 0 0 [} [ 3.220.000 1.968.972
464 Pastu TpaHcdhepn 3.220.000 1.968 972 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220.000 1.968.972
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[image: image6.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc

MoTcTaska Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnas  Peanusay. Mnax  Peanusay.
EO00 OMIITUHACKA AIMUHUCTPALIMJA 111.860.000  83.389.741 0 [} [} [ 700.000 [} [} 0 112560000  83.389.741
40 TNATW M HAOMECTOLIM 48.605.000  41.202.299 0 0 0 0 0 0 0 0 48605000  41.202.209
401 OcHOBHM NnaTh 33.940.000  30.137.869 0 0 0 0 0 0 0 0 33940000  30.137.869
402 TlpugoHEcH 5a COUMANHO OCHTYpyBatbe 12465000 11.154.430 0 0 0 0 0 0 0 0 12465000 11154430
404 Hagomectoyn 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0
42 CTOKMUYCIYTN 49.770.000  33.824.642 0 0 0 0 0 0 0 0 49.770000  33.824.642
420 TIaTH 1 HEEHN pacxoau 920000 206,342 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 206.342
421 KOMyHANHM YCIIYTH, TREeHse, KOMYHHKaLUIA  TRaHCIOpT 13.920.000 9.916.056 0 0 0 0 0 0 0 0 13.920.000 9.916.056
423 MaTepujanu u CHTEH MHBEHTAD 3.570.000 2898635 0 0 0 0 0 0 0 0 3.570.000 2.898.635
424 TlONpaBKy U TEKOEHO OAMKYEAIE 1.500.000 748.135 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 748.135
425 JlorosopHu yerym 8.400.000 3734411 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 3734411
426 [Ipym TEKOBHH pacxogu 10.460.000 6.623.299 0 0 0 0 0 0 0 0 10460000 6.623.299
427 TipuBpemeHn BpacoTyeara 11.000.000 9.697.764 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.697.764
46 CYBBEHLIW U TPAHCOEPU 2.465.000 2.219.969 0 0 0 0 0 0 0 0 2.465.000 2.219.969
463 Tpacdepn 0 HEBNAMHM OpraHn3aluu 515.000 514 895 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000 514.895
464 Pastu Tpacdhepn 1.300.000 1.125.082 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1125082
465 Vennata no u3BPLIKK HCNaBH 650000 579992 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 579.992
47 COLMJAIHW EEHEOULIMMA 5.000.000 4.896.622 0 [} 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.896.622
471 Coywjaniu HapomecTouu 5.000.000 4.896 622 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.896.622
48 KAMWTANHU PACXOAM 6.020.000 1.156.209 o [} 0 0 700.000 0 0 0 6.720.000 1.156.209
480 Kynygarbe Ha Onpema u Mawiu 450,000 187.702 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 187.702
481 TpagesxHm oGjekTh 1.550.000 968 507 0 0 0 0 500000 0 0 0 2.050.000 968.507
483 Kynygarbe Ha meben 720000 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 920,000 0
485 Brioxysarba i HepUHAHCHCKY CPE/CTBA 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
486 Kynyearbe Ha Bosuna 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0
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[image: image7.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc

MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
F10 YPBAHUCTUUKO MJTAHUPAHE 10.800.000 3.138.388 0 [} [} [ [ [} [} 0 10.800.000 3.138.388
42 CTOKUMYCIYTY 9.800.000 2.754.018 0 0 0 0 0 0 [} 0 9.800.000 2754.018
425 JlorosopHu yerym 9.500.000 2585715 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 2585715
426 [Ipym TEKOBHH pacxogu 300.000 168.303 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 168.303
48 KAMWTANIHU PACXOAM 1.000.000 384.370 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 384.370
485 BrojyBaiba H He(MHAHCHCKA CPEACTEA 1.000.000 384370 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 384370
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[image: image8.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc

MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
F20 YPE[YBAHE HA TPAJIEXKHO 3EMJUALITE 12750000  11.924.859 0 [} [} [ [ [} [} 0 12750000  11.924.859
42 CTOKUMYCIYTY 12750000  11.924.859 0 0 0 0 0 0 [} 0 12750000  11.924.859
425 JlorosopHu yerym 7.350.000 6.961.709 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 6.961.709

426 [lpym TeKOBHN pacxoqu 5.400.000 4.963 150 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400 000 4.963.150
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Craska onmwuc
MoTcTaska

Byyet

MnaH Peanusay.

CamothuHaH.aKTUB.

MnaH Peanusay.

HAotauun

MnaH Peanusay.

HAoHauunn

Mnax

Peanusay.

Kpegutn

Mnax

Peanusay.

BKYMNHO

MnaH Peanusay.

FAO0 YPEAYBAHE HA T'PAJJEXXKHO 3EMJULUTE (KAMUTAJTHX TPOLLOLIW)
48 KAMWUTAJHA PACXOAW
482 [pym rpagedxxHn o6jekTn

485 Broxybaiba t He(UHAHCUCKA CPEACTEA

160.000.000

160.000.000
150.000.000
10.000.000

105.187 879

105.187 879
103.370592
1.817 287

] ]
0 0
0 0
0 0

160.000.000  105.187.879

160.000.000 105.187.879
150.000.000 103.370 592
10.000.000 1.817.287
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Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
G10 NOAAPLUKA HA NNOKAJIHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 6.310.000 453.592 ) 0 0 0 0 0 0 0 6.310.000 453592
42 CTOKUMYCIYTY 1.310.000 399312 0 0 0 0 0 0 [} 0 1.310.000 399.312
425 JlorosopHu yerym 810.000 399312 0 0 0 0 0 0 0 0 810.000 399.312
426 [Ipym TEKOBHH pacxogu 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0
48 KAMWTANIHU PACXOAM 5.000.000 54.280 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 54.280
480 KynyBarbe Ha Onpema u Mawim 2500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2500000 0
485 BroxyBarba i HeMHAHCHCKY CPECTBA 2500000 54.280 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 54.280
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Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
GAO0 U3rPABA HA KOMEPLJUJAJIHU OBJEKTU 5.600.000 0 0 180.000.000 0 185.600.000
48 KAMWTANIHU PACXOAM 5.600.000 0 0 180.000.000 0 185.600.000
482 [Ipym mpagexHm o6jektu 5.600.000 0 0 180.000.000 0 185.600.000
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Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
J00 OQPXYBAHE HA YPBAHA OMNPEMA 500.000 251.359 [ [} 0 500.000 251.359
42 CTOKUMYCIYTY 500.000 251.359 0 0 0 500.000 251.359
424 TloNpaBKy U TEKOEHO 0AMKYEAILE 500.000 251359 0 0 0 500.000 251.359
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[image: image13.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.

J30 JABHO OCBETIYBAHE 34.400000  30.594.802 0 [} [} [ [ [} [} 0 34400000  30.594.802

42 CTOKUMYCIYTY 34.400.000  30.594.802 0 0 0 0 0 0 [} 0 34400000  30.594.802

421 KOMYHANHU YCNyTH, MPEEHhE, KOMYHUKALMA U TPAHCTIOPT 25500000  23.668.714 0 0 0 0 0 0 0 0 25500000 23668714

424 TIONPABKM W TEKOBHO O/MKYBALLE 7.700.000 6.226.088 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 6.226.088

426 [Ipym TeKOBHH pacxoau 1.200.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 700.000
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[image: image14.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.

J40 JABHA YACTOTA 22950000  22.269.746 0 [} [} [ [ [} [} 0 22950000  22.259.746

42 CTOKUMYCIYTY 22950000  22.259.746 0 0 0 0 0 0 [} 0 22950000  22.269.746

423 MaTepujani i CUTEH WHEEHTap 900.000 850073 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 850.073

425 [loroopHu yenym 19.050.000  18.939.057 0 0 0 0 0 0 0 0 19.050000  18.939.057

426 [Ipym TeKOBHH pacxoau 3.000.000 2470616 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2470616
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[image: image15.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
J60 OAPXXYBAHE W 3ALUTUTA HA JIOKAJIHU NATULITA, YIIULIM N 7.000.000 6.550.850 0 0 0 7.000.000 6.550.850
PEMYJINPAHE HA PEXXKUM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKUMYCIYIY 7.000.000 6.550.850 0 0 [ 7.000.000 6.560.850
424 TlONPaBKY U TEKOEHO 0AMKYEAthE 7.000.000 6.550.850 0 0 0 7.000.000 6.550.850
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Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
J70 OAPXXYBAHE W KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUIIO 650.000 440.238 ) 0 0 0 0 0 0 0 650.000 440.238
42 CTOKUMYCIYTY 650.000 440238 0 0 0 0 0 0 [} 0 650.000 440.238
423 MaTepujani i CUTEH WHEEHTap 250,000 157.278 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 157.278
424 TIONPABKM W TEKOBHO O/MKYBALLE 300.000 282 960 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 282.960
425 [lorosoptu yenyrm 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
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[image: image17.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
J80 JIPYTU KOMYHAJIHU YCNYTU 500.000 229.294 [ [} 0 500.000 229294
42 CTOKUMYCIYTY 500.000 229294 0 0 0 500.000 229.294
424 TloNpaBKy U TEKOEHO 0AMKYEAILE 500.000 229294 0 0 0 500.000 229.294
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[image: image18.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
JAO W3rPAJIBA HA JABHO OCBETJ/TYBAHE 6.800.000 2.457.220 [ [} 0 6.800.000 2.457.220
48 KAMWTANIHU PACXOAM 6.800.000 2.457.220 0 0 0 6.800.000 2.457.220
482 [Ipym mpagexHm o6jektu 6.800.000 2457220 0 0 0 6.800.000 2457.220
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[image: image19.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
JKO JABHA YUNCTOTA (KAMUTATHU PACXON) 400,000 173.152 [ [} 0 400.000 173.152
48 KAMWTANIHU PACXOAM 400.000 173152 0 0 0 400,000 173.152
480 Kynyeatbe Ha onpema u MaLuHu 200.000 35,000 0 0 0 200.000 35.000
482 [lpyr magexHu o6jeKTn 200.000 138.152 0 0 0 200,000 138,152
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[image: image20.jpg]Kar.

Craska onmwuc
MoTcTaska

Byyet

MnaH Peanusay.

CamothuHaH.aKTUB.

BKYMNHO

Mnax

JLO APYTW KOMYHAJIHU YCIYTU (KAMUTAJIHU PACXOAN)
48 KAMWTAJHA PACXOAN
481 Tpagexim oGjekTy
482 [lpyr magexHu o6jeKTn

31.700.000 28237115

31.700.000 28.237.115
31.000.000 27.788 350
700.000 448 765

31.700.000

31.700.000
31.000 000
700.000
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Craska onmwuc
MoTcTaska

Byyet

MnaH Peanusay.

CamothuHaH.aKTUB.

BKYMNHO

Mnax

JMO NAPKOBW U 3EJIEHUNO (KAMUTAJIHA PACXOAW)
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[image: image23.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska Mnax Peanusay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. Mnax  Peanusay.
K40 KYNTYPHU MAHU®PECTALIMW U TBOPELLTBO 12350000  10536.039 0 [} [} [ [ [} [} 0 12350000  10.536.039
42 CTOKUMYCIYTY 12150000  10.536.039 0 0 0 0 0 0 [} 0 12150000  10.536.039
421 KOMYHANHU YCNyTH, MPEEHhE, KOMYHUKALMA U TPAHCTIOPT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 TIONPABKM W TEKOBHO O/MKYBALLE 3.600.000 3595224 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3595.224
425 [lorosoptu yenyrm 6.850.000 5.850.468 0 0 0 0 0 0 0 0 6.850.000 5.850.468
426 [pym TeKoBHH pacxogu 1.700.000 1.090 347 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1090347
46 CYBBEHLIW U TPAHCOEPU 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
464 Pastu Tpancdhepn 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
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[image: image24.jpg]HAoHauunn

Kpegutn

BKYMNHO

Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
KAO0 KYNTYPHU MAHWU®ECTALIMM U TBOPELUTBO (KAMUTAJTHA 94.800.000 48.444.857 ) 0 0 0 0 0 0 94.800.000 48.444.557
TPOLUOLIN)
48 KAMWTANHU PACXOAM 94.800.000  48.444.567 0 0 0 0 0 [} 0 94800000 48444557
94.800.000  48.444 557 0 0 0 0 0 0 94.800000 48444557

482 [DyTH rpagexH 06jeKTH
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Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
L00 CMOPT W PEKPEALIMJA 23200000  22.679.880 0 [} [} [ [ [} [} 0 23200000  22.679.880
42 CTOKUMYCIYTY 1.100.000 684.880 0 0 0 0 0 0 [} 0 1.100.000 684.880
423 MaTepujani i CUTEH WHEEHTap 400.000 242101 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 242.101
425 [loroopHu yenym 450,000 381695 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 381695
426 [Ipym TeKOBHH pacxoau 250000 61.084 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 61.084
46 CYBBEHLIW U TPAHCOEPU 22.100.000  21.995.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22100000  21.995.000
463 TpaHcdepn 0 HEBNAAMHM OPraHnzaLuu 22.000.000  21.995.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22000000  21.995.000
464 Pastu Tpancdhepn 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
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Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
LAO CMOPT U PEKPEALINJA (KAMUTAJTIHX TPOLLIOLIWN) 6.700.000 3.531.099 0 0 0 6.700.000 3.531.099
48 KAMWTANIHU PACXOAM 6.700.000 3.531.009 0 0 0 6.700.000 3531.009
482 [Ipym mpagexHm o6jektu 6.700.000 3531.099 0 0 0 6.700.000 3531.009
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[image: image27.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Peanusay. Mnax  Peanusay.
N10 OCHOBHO OEPA30BAHUE 13.992.000 9032083  17.236.000  10.162.242  168.100.000  166.436.069 17.000 16.406 [} 0 199.345000  185.646.800
40 TNATW M HAOMECTOLIM 600.000 [} 0 0 147.873.000  147.105.327 0 0 0 0 148.473000  147.105.327
401 OcHOBHM NnaTh 430,000 0 0 0 107920000  107.372.019 0 0 0 0 108350000 107.372.019
402 TlpugoHEcH 5a COUMANHO OCHTYpyBatbe 170.000 0 0 0 39953000  39.733.308 0 0 0 0 40123000 39733308
42 CTOKUMYCIYTY 12.442.000 8584835  15.283.000 9786421  20227.000  19.330.742 17.000 16.406 0 0 47.969.000  37.718.404
420 TIaTHA 1 JHEBHH PacXoau 0 0 99.000 45.099 0 0 0 0 0 0 99.000 45.099
421 KOMYHAMNHU YCNYTH, FPEEHhE, KOMYHUKALM]A U TPaHCTOPT 11.050.000 7810599 4.662.000 3500275 18515000  17.675516 0 0 0 0 34227000  28.986.390
423 MaTepujanu u cuTeH MHEEHTAD 700.000 335360 3.546.000 1797783 57.000 53.683 0 0 0 0 4.303.000 2.186.826
424 TIONPABKM U TEKOBHO O/MKYBAtLE 0 0 3.304.000 1892112 11.000 11.000 0 0 0 0 3.315.000 1903112
425 JloroBopHu yerym 692.000 438.876 2.452.000 1743826 1.615.000 1575727 0 0 0 0 4.759.000 3758429
426 [Ipym TEKOBHH pacxou 0 0 1.220.000 807326 29.000 14.816 17.000 16.406 0 0 1.266.000 838.548
46 CYBBEHLIMM M TPAHCOEPU 950.000 447 248 0 0 0 0 0 0 [ [ 950,000 447.248
464 Pastu Tpacdhepn 950,000 447248 0 0 0 0 0 0 0 0 950,000 447.248
48 KAMWTANIHU PACXOAM 0 0 1.953.000 375.821 0 0 0 0 [ [ 1.953.000 375.821
480 KynyBarbe Ha Onpema u Mallm 0 0 825.000 242.097 0 0 0 0 0 0 825.000 242.097
483 Kynyeame Ha MeGen 0 0 1.003.000 89.573 0 0 0 0 0 0 1.003.000 89.573
485 Broxysaiba i He(MHAHCHCKA CREACTEA 0 0 125.000 44,151 0 0 0 0 0 0 125,000 44,151
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[image: image28.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.

NAA PekoHcTpykuymja Ha OY n narpagba Ha duckynTypHa cana 20.000.000 10.891.427 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 10.891.427

48 KAMWTANIHU PACXOAM 20.000.000  10.891.427 0 0 0 0 0 0 [} 0 20000000  10.891.427

481 TpagesxHm o6jexTh 19.600.000  10.800.064 0 0 0 0 0 0 0 0 19600000  10.800.064

482 [Ipym magexHm o6jekTu 300.000 91363 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 91.363

483 Kynyeamwe Ha MeGen 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
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[image: image29.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska MnaH Peanusay. Peanusay. Peanusay. Peanusay. MnaH Peanusay.
R10 3ALITUTA HA XKMBOTHA CPEJIUHA U NMPUPOJIA 3.260.000 2.414.492 0 [} [} [ [ [} [} 0 3.260.000 2.414.492
42 CTOKUMYCIYTY 660.000 148,875 0 0 0 0 0 0 [} 0 660.000 148.876
421 KOMYHANHU YCNyTH, MPEEHhE, KOMYHUKALMA U TPAHCTIOPT 60.000 29400 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 29.400
425 [loroopHu yenym 500.000 84.075 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 84.075
426 [Ipym TeKOBHH pacxoau 100.000 35400 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 35.400
46 CYBBEHLIW U TPAHCOEPU 2.500.000 2.265.617 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.265.617
464 Pastm TpaHoepu 2500000 2265617 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2265617
48 KAMWTANHU PACXOAM 100.000 0 0 0 0 0 0 [} [} [ 100.000 0
480 KynyBarbe Ha Onpema u Maluiu 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
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[image: image30.jpg]Kar.

Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc
MoTcTaska Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Mnax Peanusay. Peanusay. Mnax  Peanusay.
V10 AETCKU rPAJUHKA 2.473.000 2319203  37.700.000  29.888.908  86.100.000  82.312.207 210.000 96.908 [} 0 126483000 114.617.316
40 TNATW M HAOMECTOLIM [ [} 0 0 65000000  64.281.982 0 0 0 0 65000000  64.281.982
401 OcHOBHM NnaTh 0 0 0 0 47370000  46.851.223 0 0 0 0 47370000 46851223
402 TlpugoHEcH 5a COUMANHO OCHTYpyBatbe 0 0 0 0 17630000  17430.759 0 0 0 0 17630000 17430759
42 CTOKUMYCIYTY 453.000 371700  33.979000  27.417.472  21.100.000  18.030.225 210000 96.908 0 0 55742000  45.916.005
420 TIaTHA 1 JHEBHH PacXoau 0 0 270.000 221880 0 0 0 0 0 0 270,000 221880
421 KOMYHAMNHU YCNYTH, FPEEHhE, KOMYHUKALM]A U TPaHCTOPT 453,000 371.700 90.000 61.075  13.668.000  11.772.806 0 0 0 0 14211000 12205581
423 MaTepujanu u cuTeH MHEEHTAD 0 0 24898000 20069710 360.000 359.420 100,000 94.458 0 0 25358000 20523588
424 TIONPABKM U TEKOBHO O/MKYBAtLE 0 0 6.821.000 5.972.039 1.955.000 1.485.149 0 0 0 0 8.776.000 7.457.188
425 JloroBopHu yerym 0 0 1.115.000 612654 4.997.000 4.333,230 80.000 2450 0 0 6.192.000 4.948.334
426 [Ipym TEKOBHH pacxou 0 0 785.000 479.814 120.000 79.620 30,000 0 0 0 935.000 559.434
46 CYBBEHLIMM M TPAHCOEPU 520.000 519.493 0 0 0 0 0 0 [ [ 520,000 §19.493
464 Pastu Tpacdhepn 520000 519493 0 0 0 0 0 0 0 0 520000 519.493
48 KAMWTANIHU PACXOAM 1.500.000 1.428.100 3.721.000 2471736 0 0 0 0 [} 0 5.221.000 3.899.836
480 KynyBarbe Ha Onpema u Mallm 1.500.000 1.428.100 2.551.000 1538104 0 0 0 0 0 0 4.051.000 2.966.204
483 Kynyeame Ha MeGen 0 0 950.000 781632 0 0 0 0 0 0 950.000 781.632
485 Broxysaiba i He(MHAHCHCKA CREACTEA 0 0 220000 152.000 0 0 0 0 0 0 220000 152.000
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[image: image31.jpg]Kar. Byyet CamothuHaH.aKTUB. HAotauun HAoHauunn Kpegutn BKYTMHO
Craska onmwuc

MoTcTaska MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay. MnaH Peanusay.
VAA PeKoHCTPYKUWja Ha rpaguHKu 7.400.000 4046.472 0 [} [} [ [ [} [} 0 7.400.000 4.046.472
48 KAMWTANIHU PACXOAM 7.400.000 4.046.472 0 0 0 0 0 0 [} 0 7.400.000 4046.472
481 TpagesxHm o6jexTh 7.200.000 3.947.455 0 0 0 0 0 0 0 0 7.200.000 3.947.455
482 [lpyr magexHu o6jeKTn 200.000 99.017 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 99.017
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Член 4

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2014 година се објавува во Службен гласник на Општина Центар - Скопје.

Број 08-1377/30                                                                                                          Совет на Општина Центар-Скопје

09.03.2015 год.                                                                                                                           Претседавач

С к о п ј е                                                                                                                                Цветанка Симоновска, с.р.

_1202714792.unknown

